
To nejlepší
z Chip DVD

TOP SOFTWARE PRO VÁŠ POČÍTAČ: každý měsíc 
nacházíte na Chip DVD plné verze programů, 
povinnou softwarovou výbavu, geniální nástroje, 
updaty a pořádnou porci zábavy. 
ING. MARTIN KUČERA – VEDOUCÍ CHIP DVD, MARTIN.KUCERA@CHIP.CZ

UNINSTALLER 3

Precizní odinstalace
PLNÁ VERZE
Kompletní odinstalování programů a navráce-
ní Windows do původního stavu, defragmen-

tace disků, vyčištění počítače, 
zrychlení práce a zvýšení jeho 
stability.

r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

STARBURN 10

Vypalování pro každého
PLNÁ VERZE
Vypalovací program, který je připraven na 
zpracování a vypálení dat, hudby a videa 

na CD/DVD/BD. Obsahuje vir-
tuální mechaniku a pracuje 
s ISO obrazy disků.

r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S39

MUSIC MAKER 15 SILVER

Domácí skladatel
PLNÁ VERZE
Ze vzorků a nahrávek si vytvořte vlastní hu-
dební skladby, hudební doprovod k domácí-

mu videu, zvonění do mobilu 
nebo třeba upravené skladby 
pro karaoke party.

r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S39

SYSTÉM NA USB FLASH DISKU 

Bezpečně do banky 
I internetová mafie zdokonaluje své způsoby, 
jak vysát peníze z účtů nebo platebních karet 
klientů bank. Obezřetnost je proto v každém 
případě namístě. Ukážeme vám, jak bezpečně 
přistupovat do banky.

Článek je rozdělen do čtyř částí podle 
stupně ohrožení bezpečnosti. Pokud do banky 
přistupujete ze svého domácího počítače, na 
kterém máte záplatovaný operační systém, 
firewall, antivir a antispyware, a pokud nena-
vštěvujete nebezpečné internetové stránky, 

nemusíte se při přístupu do 
banky bát. Ve druhém případě 
doporučujeme jako základní 
ochranu zabezpečený prohlí-
žeč Opera, kontrolu počítače 
na přítomnost keyloggerů 
a virtuální klávesnici. Ve tře-
tím případě už jde do tuhého, 

a proto přinášíme přenosný Virtual PC Porta-
ble, do kterého si připravíte bezpečná XP. 
Nejvyšší úroveň bezpečnosti je nejvhodnější 
řešit přebootováním počítače na připravený 
Linux. Všechny použité nástroje najdete na 
Chip DVD pod indexem Banking. 

r Popis na  S40

VOLVO – THE GAME

Automobilové závody
PLNÁ VERZE
Protáhněte po okruhu volvo! V tomto auto-
mobilovém simulátoru však nejde jen o vir-

tuální závodění – když nased-
nete, budete mít pocit, jako 
byste auto opravdu řídili.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

XP 2009 EDITION

Dokonalá instalace XP
UPGRADE
Vytvořte si vlastní instalační disk s XP, který 
bude obsahovat všechny aktualizované ovla-

dače a bezpečnostní záplaty, 
Internet Explorer 8 a potřeb-
né programy.

r Win XP
r Bez registrace
r Popis na  S112

ALL MY MOVIES 5.3

Soukromá videopůjčovna
PLNÁ VERZE
Vyspělá kartotéka pomůže se správou kata-
logů filmů na CD, DVD a BD i dalších typech 

médií. Potřebné informace 
o filmech vyhledává automa-
ticky na internetu.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

VISTA SP2 CZ

Záplaty pro Vistu
UPGRADE
Opravný balík přináší bezpečnostní záplaty, 
vylepšené vyhledávání Windows Search, vy-

lepšenou práci s Wi-Fi, pod-
poru Bluetooth 2.1 a vypalo-
vání Blu-ray.

r Win Vista
r Bez registrace
r Popis na  S12

DVD PŘÍLOHA 

34 08/2009  WWW.CHIP.CZ

034039 (x) avizoDVD_m.indd   34 22.7.2009   21:37:06



SEZNAM PROGRAMŮ NA CHIP DVD 8/09
HARD DISK MANAGER 9.5 SE

Dokonalý správce disků
PLNÁ VERZE
Harddiskový odborník pomůže s kompletní 

správou, zálohováním a klono-
váním pevných disků počítače. 
Program nabízí i vytvoření 
speciálního záchranného CD.

r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

PC TOOLS INTERNET SECURITY

Ochrana před havětí
PLNÁ VERZE
S tímto komplexním zabezpečením budete 

mít celý jeden rok pokoj od vi-
rů, spywaru, spamu, nebezpeč-
ných internetových stránek 
a pokusů o odcizení identity.

r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

IOBIT SECURITY 360

Ochrana před škůdci
BETA VERZE
Tato aplikace slouží k ochraně počítače před 

spywarem, trojskými koňmi 
a dalšími druhy nebezpečného 
softwaru, který se do vašeho 
počítače vkrádá z internetu.

r Win 2k/XP/Vista/7
r Bez registrace

WINDOWSCARE V2 PRO

Zdatný údržbář
PLNÁ VERZE
Tuningový program, který automaticky vyčis-

tí a zoptimalizuje váš počítač. 
Společně s ním získáte i ná-
stroje na zvýšení zabezpečení 
proti špehovacímu softwaru.

r Win 2k/XP
r On-line registrace

VIDEOTHANG 2.1

Bleskový režisér
PLNÁ VERZE
Jednoduchý program pro rychlé vytváření 

různorodých mixů z vlastních 
videí, fotografií a podkladové 
hudby. Je vybaven nástroji 
na editaci a exportem na 
YouTube.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

JV16 POWERTOOLS LITE

Jednotlačítkový tuning PC
PLNÁ VERZE
Ne každý uživatel má ambice detailně 

ladit výkon svého počítače 
a raději sáhne po něčem 
jednodušším – třeba po jed-
notlačítkových programech 
pro úklid a tuning.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

j

SKY WARS – VZDUŠNÁ PODPORA

Film pro DVD přehrávače
Bitevní pole 21. století je složitou kombinací nejmodernější elek-
troniky a výkonných zbraní, kde životně důležitou podporu po-
skytují speciální letouny. Určité mise vyžadují vysoce specializo-
vané letouny – průzkumná letadla poskytují informace v reálném 
čase při letech v extrémních výškách, kde jsou relativně v bezpe-
čí mimo dosah protileteckých systémů. Je-li zapotřebí detailnější 
informace, letectvo stále častěji spoléhá na bezpilotní stroje.

OPENOFFICE 3.1

Osvobozená kancelář
PLNÉ VERZE
Volně dostupný kancelářský balík dospěl do 

další verze. Obsahuje textový 
a tabulkový editor, podporu 
formátu PDF a ODF, nástroj na 
tvorbu prezentací a obrázků.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r Bez registrace

O&O SAFEERASE 3

Spolehlivý likvidátor dat
PLNÁ VERZE
I smazaná data jsou na harddisku za jistých 

okolností stále dostupná a po-
užitelná, dokud je spolehlivě 
a bezpečně nezlikvidujete tímto 
specializovaným nástrojem.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S37

PLNÉ VERZE
UnInstaller 3
StarBurn 10
Music Maker 15 silver
All My Movies 5.3
O&O SafeErase 3
IObit Security 360 1.1
jv16 PowerTools Lite
VideoThang 2.1
OpenOffice 3.1
Hard Disk Manager 9.5 SE
PC Tools Internet Security
WindowsCare V2 Pro
Uniblue DiskRescue 2009
PC Health Optimizer
Burning Studio 2009 Adv
Testovací disk DVD Video
Music Studio 2009
AVG Chip Edition 8.5
TESTY A PRAXE
XP
Windows XP SP3
Chip update pack
Driver Pack
XP ISO-Builder 3.0.7
Banking
Free Virtual Keyboard 1.0
KL-Detector 1.3
OperaUSB 9.64
Virtual PC Portable
Wi-Fi
DHCP Find 1.2
PuTTY 0.60
Easy WiFi Radar 1.0.5
RouterControl 2.0
Network Share Browser
Wlandscape 0.461
Předloha směrové antény
Tuning disků
CheckDrive 2009
Ccleaner 2.21.940
Defraggler 1.11.148
Drive Fitness Test 4.12
HDD Health 3.3
HDDlife 3.1.165
MHDD 4.6
SilentDrive 2.4
Skenery
AVG LinkScanner 8.5.322
McAfee SiteAdvisor
Antimalware
Ccleaner 2.21.940
CurrPorts (32-Bit) 1.66
DriveImage XML V2.02
Gmer 1.0.15.14972
HijackThis 2.0.2
NoScript 1.9.5
Recuva 1.28.424

SiSoft Sandra Lite 2009
Spamihilator 0.9.9.44
Spybot Search & Destroy
System Explorer 1.5
Wise Registry Cleaner 4
Java
Chytrá kancelář
Internet
Komfortní systém
Maximální bezpečnost
Multimédia
SOFTWARE
Krátké testy Chipu
CloneSpy 2.41
Docx2Rtf 3.8
JetBee Free 5.0.5
LastPass 1.51.2
Online Armor 3.5 Free
RadarSync 2009 Free
Recovery Toolbox for CD
Sandboxie 3.38
System Cleaner 5.73
ThreatFire 4.5.0
Free & open-source
DiskDigger 0.8.2
PowerGUI 1.8.0.815
GPU-Z 0.3.4
Express Burn
Vista Services Optimizer
SView5 1.37
Freeraser 1.0.0.23 
MeGUI 0.3.1.1040
gMote 1.41
File & Folder Unlocker
Flash
Image to Flash Conv 3000
FastStone Flash Player 2.2
Flash SlideShow Maker 4.8
Breeze Provider 1.0
Hesla
Password Generator 2.0
RAR Password Recovery 1.1
PDF Unlocker 1.0
Opravy systému
Desktop Hijack Fix 1.3.6
Registry Repair 1.8 Portable
XP Security Console 1.4.3
Správa fotografií
Slevy sw.cz
Slunečnice
SERVIS
Přehrávače, prohlížeče
Pomocníci, nástroje
Antiviry, antispyware
Upgrady Windows
CHIP PLUS
DVD film: Sky Wars II
Chip 7/09 – PDF, text

AVG 8.5 CHIP EDITION
Plná verze AVG přináší komplexní zabez-
pečení počítače před škodlivým softwarem 
a útoky z internetu. Více na Chip DVD.

A

35 WWW.CHIP.CZ  08/2009  

034039 (x) avizoDVD_m.indd   35 22.7.2009   21:37:23



I  po svém odinstalování po 

sobě zanechávají programy 

používané pod Windows 

mnoho pozůstatků – ať už v po-

době zbytečných dat na disku, 

nepotřebných záznamů v regis-

tru, zástupců, nebo změn v na-

stavení operačního systému. 

S dokonalým odinstalováním 

programů a obnovou stavu po-

čítače před jejich instalací vám 

pomůže plná verze aplikace 

Ashampoo UnInstaller 3 z Chip 

DVD. UnInstaller sleduje celý in-

stalační proces nových progra-

mů, zaznamená všechny prove-

dené změny, a proto je ve chvíli, 

kdy již některý z programů ne-

potřebujete a chcete jej odinsta-

lovat, schopen vrátit počítač do 

původního stavu. Kromě toho 

nabízí UnInstaller ještě mnoho 

dalších funkcí a nástrojů pro 

vyčištění počítače, zrychlení je-

ho práce a zvýšení stability. 

Vedle správy bodů obnovy 

v něm totiž najdete také funkce 

na vyhledání a odstranění 

prázdných složek, nepotřeb-

ných a duplicitních souborů, 

defragmentaci pevných disků 

i vyčištění registru Windows od 

zbytečných a poškozených zá-

znamů. UnInstaller vám navíc 

pomůže bezpečněji pracovat 

s počítačem – dokáže totiž od-

stranit i všechny pozůstatky po 

surfování na internetu.

Plná verze programu UnIn-

staller 3 z Chip DVD svými funk-

cemi zcela odpovídá komerční 

verzi aplikace v ceně 600 Kč. 

Hlídač instalací
Svoji hlavní úlohu plní UnIn-

staller díky nástroji Installation 

Monitor, který permanentně 

běží na pozadí operačního sys-

tému a sleduje, zda právě ne-

probíhá instalace nového pro-

gramu. Pokud Installation Mo-

nitor rozpozná proces instalace, 

zobrazí se informační okno, ve 

kterém zvolíte, zda chcete insta-

laci sledovat, či nikoliv. Program 

zaznamená všechny změny na 

disku, v registru a dalších nasta-

veních, které instalovaný pro-

gram provede, a vyzve vás ke 

spuštění nově instalovaného 

programu, aby byl záznam o in-

stalaci kompletní. 

Spolehlivá odinstalace
Programy instalované pomocí 

Installation Monitoru odinsta-

lujete nejlépe pomocí funkce 

»Uninstall Assistant« z hlavní-

ho okna programu UnInstaller 

(záložka »Overview«). V prvním 

kroku se vás průvodce zeptá, 

máte-li k dispozici LOG soubor, 

který UnInstall vytváří při in-

stalaci programů. Pokud ano, 

zvolte »Automatic Uninstallati-

on«, potvrďte odstranění pro-

gramu a případně ještě zvolte 

možnost vytvoření záznamu 

o odinstalování programu pro 

jeho snazší opětovnou instala-

ci. UnInstaller se ještě zeptá, 

které součásti programu mají 

být odinstalovány (záznam 

v registru Windows, soubory 

a složka, systémové soubory). 

Pro kompletní odinstalaci po-

nechte označeno vše, nechte 

vygenerovat seznam položek 

ke smazání a tlačítkem »Execu-

te« potvrďte kompletní odin-

stalování nepotřebného pro-

gramu a všech jeho součástí. 

Pokud nemáte k nepotřebnému 

programu LOG záznam o jeho 

instalaci, použijte manuálně ří-

zený proces odinstalování, ve 

kterém pomáhá chytrý průvod-

ce. Pomocí funkce »Reinstall 

a removed application« můžete 

snadno obnovit instalaci dříve 

odebrané aplikace. 

Záloha dat
Výčet funkcí by nebyl komplet-

ní bez funkcí z nabídky »Mana-

ge«. Najdete zde nástroj na zá-

lohování důležitých systémo-

vých dat i jakýchkoliv dalších 

souborů a složek podle volby 

uživatele a na jejich obnovu. 

r Win XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 9. 2009)
r  www.ashampoo.com

Precizní odinstalace 
programů z počítače
PLNÉ VERZE Kromě kompletního odinstalování programů a navrácení 
Windows do původního stavu zvládne UnInstaller i defragmentaci 
disků  a vyčištění počítače.

  25% SLEVA 
na Ashampoo UnInstaller 4
Komerční verze obsahuje vy-
lepšené nástroje na odstra-
nění zbytků po odinstalacích 
včetně aktualizací, nový de-
fragmentátor harddisků 
a čistič registrů. Licence vy-
jde na 828 Kč. Vyhledejte 
program na www.sw.cz a při 
nákupu použijte kupon 
SW9Ain9. Více na Chip DVD.

DVD PŘÍLOHA 

36 08/2009  WWW.CHIP.CZ

Manuální odinstalování: 
UnInstaller si poradí 
i s odinstalováním progra-
mů, ke kterým nebyl vy-
tvořen záznam o instalaci, 
jen je třeba mu trochu 
pomoci.

Bohatá nabídka funkcí:  
Uživatelské rozhraní UnIn-
stalleru je velmi přehledné, 
s bohatou nabídkou funkcí, 
rozdělených do skupin.

Sledování instalace: Installation 
Monitor zjistí probíhající instalaci 
a vytvoří o ní kompletní záznam, 
nezbytný pro návrat počítače do 

výchozího stavu.

034039 (x) avizoDVD_m.indd   36 22.7.2009   21:37:40



Jistě jste slyšeli nebo četli 

o případech nalezených ne-

bo v aukci zakoupených 

pevných disků, obsahujících taj-

ná data. Abyste se nedostali do 

podobně nepříjemné situace, 

použijte plnou verzi programu 

O&O SafeErase 3 pro spolehli-

vou likvidaci dat z pevných dis-

ků. I smazané soubory totiž zů-

stávají nadále na disku počítače 

a jsou relativně snadno dostup-

né, dokud nejsou přepsány no-

vými daty. SafeErase smazaná 

data opakovaně přepíše, aby je 

nebylo možné snadno získat 

zpět. Pomocí nástroje SafeErase 

je možné bezpečně smazat jak 

vybrané soubory a složky, tak 

i přemazat volné místo na dis-

ku, bezpečně smazat celý disko-

vý oddíl nebo i kompletní obsah 

počítače. Pracovat s nástrojem 

SafeErase je velmi jednoduché, 

proto si dejte pozor především 

na nechtěné smazání důleži-

tých dat – je velmi nepravděpo-

dobné, že byste je byli schopni 

ještě někdy dostat zpět. Na Chip 

DVD je připravena starší plná 

verze programu v ceně okolo 

300 Kč.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 8. 2009)
r www.oo-software.com

Spolehlivý likvidátor 
citlivých dat
PLNÁ VERZE I smazaná data jsou na harddisku za jistých okolností stále 
dostupná a použitelná, dokud je spolehlivě a bezpečně nezlikvidujete 
například pomocí specializovaného nástroje SafeErase.

  25% SLEVA 
na nové programy O&O
Plnou verzi O&O SafeErase 4 
můžete pořídit se slevou za 
493 Kč. Vyhledejte program 
na www.sw.cz a při nákupu 
použijte kupon C81O4O. O&O 
DiskImage Pro 4 pořídíte za 
829 Kč (kupon SW8DIm8c). 
Více na Chip DVD.

INZERCE

034039 (x) avizoDVD_m.indd   37 22.7.2009   21:37:57



Pná verze programu All My 

Movies 5.3 z Chip DVD 

vám pomůže se založe-

ním a správou katalogů vašich 

filmů. Název, žánr, rok vydání, 

obsazení a obsah filmu umí 

aplikace vyhledat v interneto-

vých databázích, a ušetří vás 

tedy ručního vyplňování úda-

jů. Do katalogu můžete zařa-

zovat filmy v různých formá-

tech (DVD Video, DivX, XviD, 

MPEG atd.). All My Movies do-

káže film analyzovat a zjistit 

informace o délce, rozlišení, 

použitém kodeku pro kompre-

si obrazu a zvuku a mnoho 

dalšího. Nechybí ani místo pro 

vaše poznámky, snímky z fil-

mu nebo obrázek obalu, který 

je možné rovněž získat z inter-

netu. K dispozici jsou i funkce 

pro vyhledávání a filtrování 

záznamů a import a export se-

znamů v různých formátech. 

Mezi doplňkové funkce patří 

například sledování výpůjček, 

statistiky nebo uzamčení da-

tabáze heslem. Práci s progra-

mem vám navíc usnadní pře-

hledné uživatelské rozhraní 

v češtině. Na Chip DVD je při-

pravena starší plná verze pro-

gramu v ceně okolo 1 000 Kč.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 9. 2009)
r www.bolidesoft.com

Videopůjčovna 
s databází filmů
PLNÁ VERZE Vyspělá kartotéka All My Movies pomůže se správou 
katalogů filmů na CD, DVD a BD i dalších typech médií. Potřebné 
informace o filmech vyhledává automaticky na internetu.

Zapomeňte na všechny Need 

For Speed. Na Chip DVD je 

pro vás připravena plná 

verze hry Volvo – The Game, kte-

rá vám poskytne báječný pocit 

z řízení vozidla. Když přeženete 

nájezd do zatáčky, nepomůže 

vám ani pozdní brzdění, ani 

kouzlo s „ručkou“. Hra obsahuje 

šest vozidel značky Volvo, od 

současných stálic závodních 

okruhů až po starší klasiky: Vol-

vo S60 Concept, Volvo C30, S40, 

legendární Volvo 850 a konečně 

i klasický historický kus Volvo 

240 Turbo Group A. Závodit mů-

žete na dvou realistických tra-

tích, Gothenburg Eco Drive Are-

na ve švédském Göteborgu 

a Chayka poblíž ukrajinského 

Kyjeva. K dispozici jsou tři stup-

ně obtížnosti ovládání automo-

bilů s celou škálou asistentů ří-

zení i brzdění. Díky velice dobře 

zpracovanému fyzikálnímu mo-

delu chování automobilů si mů-

žete porovnat, jak se v průběhu 

vývoje měnila výkonnost moto-

rů, brzd a vůbec chování celého 

vozidla. Jezdit můžete samostat-

né časovky, nebo si můžete zvo-

lit skutečné závody s poměrně 

inteligentními soupeři. Hra 

umožňuje nahrávání a zobrazo-

vání kamerových záznamů, tak-

že si zpětně můžete zkontrolo-

vat styl své jízdy. Jak taková hra 

vypadá, to se můžete podívat 

v připraveném videotraileru.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 9. 2009)
r www.simbin.se

  10% SLEVA 
na All My Movies 5.5
Nejnovější verze programu 
přidává export do Excelu, 
podporu čárových kódů, hod-
nocení v kolonkách herec, sce-
nárista a režisér. Licence vyjde 
na 1 179 Kč. Vyhledejte pro-
gram na www.sw.cz a při ná-
kupu použijte kupon 
Sw08mov. Více na Chip DVD.

Automobilové  
závody Volvo

PLNÁ VERZE Protáhněte po okruhu volvo! V automobilovém simulá-
toru Volvo – The Game však nejde jen o virtuální závodění – když 
nasednete, budete mít pocit, jako byste auto opravdu řídili.

S60 Concept Race:  Při 190 km/h 
na čtyřku auto stále ještě pekelně 

zrychluje. O to těžší je přesné 
dobrzdění do zatáčky.

DVD PŘÍLOHA 

38 08/2009  WWW.CHIP.CZ

034039 (x) avizoDVD_m.indd   38 22.7.2009   21:38:15



Než utratíte několik tisíc 

za program pro skládání 

a mixování hudby, vy-

zkoušejte speciální plnou ver-

zi nástroje MAGIX Music Ma-

ker 15 silver z Chip DVD. Vaši 

hudební tvorbu je připraven 

podpořit osmistopý mixovací 

pult, desetipásmový ekvalizér, 

zvukový procesor i bohatá na-

bídka zvukových efektů. Kro-

mě zvuků a vzorků připrave-

ných přímo v programu mů-

žete pracovat i s externími 

hudebními soubory v běžných 

formátech, skladbami z hu-

debních CD nebo nahrávkami 

z mikrofonu a dalších zvuko-

vých zařízení. Nahrávky lze 

pořizovat i přímo v programu 

Music Maker. Mezi formáty 

pro export hotových skladeb 

nechybí WAV, MP3, OGG nebo 

WMA. Silver verze z Chip DVD 

je odvozena od komerční ver-

ze, která je vybavena větším 

rozsahem funkcí a vzorků. 

Práce s programem není úpl-

ně triviální, ale pomáhá s ní 

rozsáhlá nápověda a instruk-

táží video. Spustíte jej kliknu-

tím na nabídku »Watch tuto-

rial video« v uvítacím okně, 

zobrazovaném při spouštění 

programu.

r Win XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 9. 2009)
r www.magix.com

Vypalovací program Star-

Burn 10, jehož plnou verzi 

jsme pro vás zařadili na 

Chip DVD, je připraven k vypa-

lování všech běžných typů op-

tických médií, včetně moder-

ních Blu-ray disků. StarBurn 

umí vypalovat data, hudbu i vi-

deo a nabízí i řadu dalších uži-

tečných funkcí, jako je ukládání 

hudby z CD do počítače a vzá-

jemná konverze běžných hu-

debních formátů, práce s ISO 

obrazy disků i virtuálními DVD 

mechanikami. Specialitou pro-

gramu je vytvoření síťové vir-

tuální DVD mechaniky, ke které 

mohou mít přístup i další uži-

vatelé připojení ke stejné míst-

ní síti jako váš počítač. Virtuál-

ních mechanik si pomocí pro-

gramu StarBurn můžete vytvo-

řit tolik, kolik jen budete potře-

bovat. Kromě přehledného uži-

vatelského rozhraní programu 

je pro každou z funkcí k dispo-

zici přehledný průvodce nasta-

vením, se kterým snadno do-

sáhnete požadovaného výsled-

ku. Ve výčtu funkcí nechybí ani 

dvojí mazání obsahu přepiso-

vatelných optických disků – 

rychlejším a důkladnějším způ-

sobem přípravy na vypálení 

nových dat. Na Chip DVD na-

jdete starší plnou verzi progra-

mu v ceně okolo 600 Kč.

r Win XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 9. 2009)
r www.rocketdivision.com

Domácí skladatel 
a hudební studio
PLNÁ VERZE Ze vzorků a nahrávek si pomocí Music Makeru vytvořte 
vlastní hudební skladby, doprovod k domácímu videu, zvonění do 
mobilu nebo třeba skladby pro karaoke party.

Vypalování na 
všechny způsoby

PLNÁ VERZE Vypalovací program StarBurn je připraven ke zpracování 
a vypálení dat, hudby a videa na CD/DVD/BD. Obsahuje virtuální 
mechaniku a pracuje s ISO obrazy disků.

  25% SLEVA 
na Magix Music Maker 15
Komerční verze programu 
dokáže pracovat až s 64 sto-
pami a disponuje rozsáhlou 
databankou vzorků, efektů 
a hudebních nástrojů. Licen-
ce vyjde na 1 192 Kč. Vyhle-
dejte program na www.sw.cz 
a při nákupu použijte kupon 
SW08m15. Více na Chip DVD.

Funkce ve škatulkách:  Všechny 
funkce programu StarBurn jsou 
přehledně rozděleny do logických 
skupin. Pro mnoho uživatelů bude 
jistě zajímavá funkce přímého 
vytváření ISO obrazů z CD, DVD 
nebo Blu-ray disků.

39 WWW.CHIP.CZ  08/2009  

034039 (x) avizoDVD_m.indd   39 22.7.2009   21:38:37


